Flachbandkabel-
  verbindungen
28
Ausgabe august 2009 - www.axon-cable.com
© 2009/A - AXON’ CABLE - Flexible Flachbandkabel und -verbindungen
FDC-Flachbandkabelverbindungen
für Flachbildschirme AXOLINK®
FDC-

www.axon-cable.com - Ausgabe august 2009
© 2009/A - AXON’ CABLE - Flexible Flachbandkabel und -verbindungen
Bestellbezeichnung
FDC 41 / 0100 A M M 02
Verbindungsschema
1 bis 40 wie auf dem
Verbindungsschema abgebildet
Steckertyp C2
M : Stecker - DF-9 / DF-19 / FI-SE / FI-X
F : Buchse - nur DF-9
Z : ZIF
Steckertyp C1
M : Stecker - DF-9 / DF-19 / FI-SE / FI-X
F : Buchse - DF-9
Verbindungstyp
A : Stecker-Stecker - auf derselben Seite
B : Stecker-Stecker - auf der entgegengesetzten Seite
C : DF-9 - ZIF - auf derselben Seite
D : DF-9 - ZIF - auf der entgegengesetzten Seite
E : �Stecker-Stecker
(nur für DF-19 / FI-SE / FI-X)
F : Stecker - ZIF (nur für DF-19 / FI-SE / FI-X)
Länge
Gesamtlänge in mm, Stecker inkl. (mm)
(Minimale Länge : 52 mm/2 inches)
Polzahl
31, 41 oder 51 für DF-9
14, 20 oder 30 für DF-19
20 für FI-SE
14, 20 or 30 für FI-X
FDC = ungeschirmte Version
(DF-9, DF-19, FI-SE, FI-X Stecker)
FDB = abgeschirmte Version
(DF-9, DF-19, FI-SE, FI-X Stecker)
 Spezialanfertigungen auf Anfrage.
30
Ausgabe august 2009 - www.axon-cable.com
© 2009/A - AXON’ CABLE - Flexible Flachbandkabel und -verbindungen
Flachbandkabelverbindungen
Verbindungsschema
DF9
Ungeschirmte Version (FDC) ; geschirmte Version auf Anfrage.
AMF01 BFM08 AMM15 CMZ22
AMM02 BMM09 AFF16 CFZ23
AFF03 BFF10 BMF17 CFZ24
AMF04 AMM11 BMM18 DMZ25
BMM05 AFF12 BFF19 DMZ26
BFF06 AMF13 BMF20 DFZ27
BMF07 AFM14 CMZ21 DFZ28
 M: Stecker
 F: Buchse
axolink®
31
www.axon-cable.com - Ausgabe august 2009
© 2009/A - AXON’ CABLE - Flexible Flachbandkabel und -verbindungen
DF19
Ungeschirmte Version (FDC) , mit leitender Beschichtung geschirmte Version (FDB)
EMM29 EMM30
FMZ31 FMZ32
FI-SE
Ungeschirmte Version (FDC), mit leitender Beschichtung geschirmte Version (FDB)
EMM33 EMM34
FMZ35 FMZ36
FI-X
Ungeschirmte Version (FDC), mit leitender Beschichtung geschirmte Version (FDB)
EMM37 EMM38
FMZ39 FMZ40
PIN1 PIN20
PIN1 PIN20
PIN1
PIN1
ZIFZIF
ZIF ZIF